
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 19.12.2017 № 994 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Рыльского 
района Курской области от 
18.11.2016 №571 «Об утверждении 
Плана реализации муниципальной 
программы Рыльского района Кур-
ской области «Развитие муници-
пальной службы в  Рыльском рай-
оне Курской области на 2017-2021 
годы» на 2017 год и плановый пе-
риод 2018 и 2019 годов» 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации Рыльского района Курской 

области от 24.09.2013 №783 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Рыльского района Курской облас-

ти », в целях реализации муниципальной программы Рыльского района Курской об-

ласти «Развитие муниципальной службы в  Рыльском районе Курской области 2017-

2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Рыльского района Кур-

ской области от 09.11.2016 №541, Администрация Рыльского района Курской об-

ласти  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской облас-

ти от 18.11.2016 №571 «Об утверждении Плана реализации муниципальной про-



граммы Рыльского района Курской области «Развитие муниципальной службы в  

Рыльском районе Курской области на 2017-2021 годы» на 2017 год и плановый пе-

риод 2018 и 2019 годов» следующие изменения: 

План реализации муниципальной программы Рыльского района Курской об-

ласти «Развитие муниципальной службы в  Рыльском районе Курской области на 

2017-2021 годы» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный 

постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 18.11.2016 

№571, изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замес-

тителя Главы Администрации Рыльского района Курской области Ю.М. Князева. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 
 

И.о. Главы Рыльского района 
Курской области                                                                                         П.Е.Колоусов 



Утвержден 
постановлением Администрации 

Рыльского района  Курской области 
от 18.11.2016 №571 

(в редакции постановления Админи-
страции Рыльского района Курской области  

от 19.12.2017 № 994) 
 
 

План  
реализации  муниципальной программы «Развитие муниципальной службы  

в Рыльском районе Курской области на 2017-2021 годы» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов. 
 

Срок реа-
лизации 
(дата) 

Объем ресурсного обеспечения  (тыс.руб.) 

№ 
п/п 

Наименование подпрограм-
мы, контрольного события 

программы 

Ответственный  
исполнитель  
(ОИВ/ФИО) 

 Всего  
федера- 
льный  

бюджет 

обла-
стной 
бюд-
жет 

бюджет 
Рыльского 

района Кур-
ской области 

бюджеты 
поселений 
Рыльского 

района 
Курской 
области 

внебюд-
жетные 
источ-
ники 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Подпрограмма 1 «Создание 
условий для повышения ре-
зультативности профессио-
нальной деятельности муни-

ципальных служащих в 
Рыльском районе Курской 

области» 

Отдел организаци-
онной, кадровой ра-
боты и информаци-
онного обеспечения  
Администрации  
Рыльского района 
Курской области 

31.12.2017
31.12.2018 
31.12.2019 

 
2758,98830 
1869,71000 
1866,96000 

 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

 
2758,98830 
1869,71000 
1866,96000 

 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

1.1 

Контрольное событие про-
граммы 1.1.                                     
Заключение муниципальных 
контрактов на закупку това-

заместитель началь-
ника отдела органи-
зационной, кадровой 
работы и информа-

31.12.2017
31.12.2018 
31.12.2019 

2715,02830 
1860,47000 
1857,72000 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

2715,02830 
1860,47000 
1857,72000 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 



ров, оказание услуг, выпол-
нение  работ для обеспече-
ния деятельности муници-
пальных служащих  Рыль-
ского района Курской об-
ласти 

ционного обеспече-
ния  Администрации  
Рыльского района 
Курской области 
Потолова Ольга Ни-
колаевна 

1.2 

Контрольное событие про-
граммы 1.2. 
Проведение  обучающих се-
минаров для муниципаль-
ных служащих Рыльского 
района Курской области 
 

заместитель началь-
ника отдела органи-
зационной, кадровой 
работы и информа-
ционного обеспече-
ния  Администрации  
Рыльского района 
Курской области 
Потолова Ольга Ни-
колаевна 

31.12.2017
31.12.2018 
31.12.2019 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

1.3 

 Контрольное событие про-
граммы 1.3.                                
Проведение  диспансериза-
ции муниципальных служа-
щих Рыльского района Кур-
ской области 
 
 

 заместитель на-
чальника отдела ор-
ганизационной, кад-
ровой работы и ин-
формационного 
обеспечения  Адми-
нистрации Рыльско-
го района Курской 
области Потолова 
Ольга Николаевна 

31.12.2017
31.12.2018 
31.12.2019 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

1.4. 

Контрольное событие про-
граммы 1.4.       
Получение муниципальными 
служащими Рыльского рай-
она Курской области, в том 
числе включенными в кад-
ровый резерв, дополнитель-
ного профессионального об-
разования по программам 
повышения квалификации 

заместитель началь-
ника отдела органи-
зационной, кадровой 
работы и информа-
ционного обеспече-
ния  Администрации  
Рыльского района 
Курской области 
Потолова Ольга Ни-
колаевна 

31.12.2017
31.12.2018 
31.12.2019 

43,96000 
9,24000 
9,24000 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

43,9600 
9,24000 
9,24000 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 



или профессиональной пере-
подготовки      

1.5. 

Контрольное событие про-
граммы 1.5.    
 Разработка  памяток анти-
коррупционной направлен-
ности и ознакомление муни-
ципальных служащих Рыль-
ского района Курской облас-
ти, в том числе включенных 
в кадровый резерв                     

заместитель началь-
ника отдела органи-
зационной, кадровой 
работы и информа-
ционного обеспече-
ния  Администрации  
Рыльского района 
Курской области 
Потолова Ольга Ни-
колаевна 

31.12.2017
31.12.2018 
31.12.2019 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

1.6. 

Контрольное событие про-
граммы 1.6.    
Работа  с предприятиями, 
организациями, расположен-
ными на территории Рыль-
ского района Курской облас-
ти, в целях мониторинга 
внутренних и внешних ис-
точников для формирования 
резерва муниципальных 
служащих 

заместитель началь-
ника отдела органи-
зационной, кадровой 
работы и информа-
ционного обеспече-
ния  Администрации  
Рыльского района 
Курской области 
Потолова Ольга Ни-
колаевна 
 

31.12.2017
31.12.2018 
31.12.2019 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск

